2

О внесении изменения в постановление Брянской

городской администрации от 29.12.2018 № 4190-п

«Об утверждении муниципальной программы
«Управление и распоряжение муниципальной
собственностью города Брянска»
В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 22.12.2021 № 506 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280   «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Внести в постановление Брянской городской администрации              от 29.12.2018 № 4190-п «Об утверждении муниципальной программы  «Управление и распоряжение муниципальной собственностью города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 29.03.2019 № 965-п, от 29.05.2019 № 1674-п, от 27.12.2019 № 4372-п,   от 30.12.2019 № 4419-п, от 30.12.2019 № 4443-п, от 16.07.2020 № 1776-п, от 31.08.2020 №2242-п, от 23.10.2020 № 2884-п,   от 29.12.2020 № 3689-п,   от 30.12.2020 № 3724-п, от 31.03.2021 № 895-п, от 04.06.2021 № 1681-п,   от 28.07.2021 № 2252-п, от 07.09.2021 №2695-п, от 01.12.2021 №3698-п,   от 27.12.2021 № 4163-п), следующее изменение:
- приложение к постановлению Брянской городской администрации «Муниципальная программа «Управление и распоряжение муниципальной собственностью города Брянска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.
Глава администрации                                                         А.Н. Макаров
Начальник финансового отдела

Управления имущественных и

земельных отношений Брянской

городской администрации

                      Е.А. Баранова
749434

Начальник Управления

имущественных и земельных

отношений Брянской городской

администрации                                                                          С.А. Перепечко
Начальник отдела
делопроизводства                                                                   Д.В. Навроцкий
Руководитель аппарата Брянской

городской администрации                                                     А.А. Андреева